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طریقه ارسال پیامک صوتی + چند نکته مهم

اگـر تابهحـال از طریقـه ارسـال پیـامک صـوتی ـیاطلاع ودهایـد هتـر
اسـت بـا مـا همـراه باشیـد تـا هترـن روشهـای ممکـن ـرای ارسـال
پیـامک صـوتی را بـا هـم ررسـی کنیـم. امـا قـل از رداختـن بـه اـن

موضوع هتر است کم در مورد انواع پیامک صوتی بیشتر بدانیم.

انواع پیامک صوتی کدامند؟

طریقـه ارسـال پیـامک صـوتی شمـا و نـوع آن، ارتبـاط مسـقیم بـا
هدفتان رای ارسال پیامک دارد. ممکن است شما کارشناس یک
شرکـت ـزرگ باشیـد یـا مـدر مجمـوعهای کـوچک؛ و یـا صـرفاً ـرای
مقاصد شخص اقدام به ارسال پیامک صوتی نمایید. به هر صورت
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رای آشنای بیشتر، در ادامه انواع پیامک صوتی را ررسی مکنیم و
سپس به طریقه ارسال پیامک صوتی اشاره خواهیم کرد.

پیامک صوتی انوه

طریقه ارسال صوتی پیامک انوه کم متفاوت است. پیامک صوتی
انـوه ـرای مصـارف خاصـ بـا تعـداد شمـاره تمـاس زیـاد اسـتفاده
مشود. رای مثال اطلاعرسانی از سرویس جدیدی که در مجموعه
خود راهاندازی کردهاید و لازم است به مشتریان خود خر بدهید. یا
زمانی که یک خطای احتمال رای سرورهای سایت پیش آمده، به
مشتریان اطلاع دهید که در بازه کاری خاص سرویس در دسترس
نخواهد ود. و یا حتی شرایط وژه خرید که فقط تا جمعه همن
هفتـه از زمـان آن باقمانـده را از طرـق پیـامک صـوتی انـوه ارسـال

کنید.

به ان نوع پیامک صوتی که با یک بار ضبط کردن پیامک تعداد
زیـادی مخـاطب را هـدف مگریـد، پیـامک صـوتی انـوه مگـوییم.
ازارهای که رای ارسال پیامک صوتی انوه قال استفاده هستند،
طریقه ارسال پیامک صوتی انوه را مشخص مکنند؛ ول در بیشتر
موارد طرز کار ان سرویسها به ان صورت است که در مرحله اول
شما یک پیام صوتی را ضبط مکنید. ضبط کردن پیام صوتی نیاز به

تکنولوژی خاص ندارد.
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هتر است در یک فضای ساکت، اگر استودو در اختیار دارید که چه
هتر و در غر اینصورت در یک اتاق که صدا نمپیچد، فال خود را
آماده کنید. از آنجای که کیفیت ارسال صدا در خطوط تلفن با نرخ
انقـال پـان انجـام مشـود بایـد دقـت داشتـه باشیـد کـه هـر اثـر
یکیفیتی متواند چند رار به گوش مخاطب، ناخوشایند به نظر
رسـد. نیـازی بـه اـزار خیلـ پیچیـدهای ـرای ضبـط نداریـد و بـا یـک

موبال هم ضبط صدا امکانپذر است. پس خیل سخت نگرید.

بعـد از ضبـط صـدا متوانیـد در یکـ از وبسایتهـای خـدمات انـوه
پیامک صوتی سرویس خود را انتخاب کنید. معمولاً هزینهای که ان
سرویسها از شما دریافت مکنند به ازای ثانیه است و در نتیجه
هتر است از متن کوتاهتری استفاده کنید. هترن زمان رای فال

صوتی زر سی ثانیه پیشنهاد مشود.
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نکته بسیار مهم در مورد پیامک صوتی انوه و طریقه ارسال پیامک
صـوتی کـه بایـد در نظـر بگریـم، شمـارهای اسـت کـه از طرـق آن بـا
توانید از شمارههای عمومشود. شما ممشتری تماس گرفته م
ارائـه شـده از سـرویسهای ارسـال پیـامک انـوه اسـتفاده کنیـد و یـا
شماره اختصاص تهیه کنید که در اینصورت امکان پاسخگوی به

تماسهای از دست رفته یا رگشتی را خواهید داشت.

در نتیجه شما رای ارسال انوه پیامک صوتی نیاز به یک پنل پیامک
صوتی دارید. اگر سازمان شما از ان سرویس به صورت روزانه و
مـدام اسـتفاده مکنـد متوانیـد اـن سـرویسها را درون سازمـان
ایجاد کرده تا سرورها را نز بهصورت اختصاص مدریت کنید. البته
به غر از مواردی که مجور به درونسازی سرورها شوید، ان مورد

توصیه نمشود.

پیامک صوتی انوه و دارا ودن پنل پیامک یک از مهمترن نکات
طریقـه ارسـال پیـامک صـوتی اسـت. اگـر تعـداد پیامهـای شمـا ارزش

تهیه پنل پیامک را ندارد، راههای دیگری هم پیش رو دارید.

طریقه ارسال پیامک صوتی بصورت موردی و در تعداد کم

در ان روش، زمانی که قرار است به یک یا چند نفر پیامک صوتی
ارسـال کنیـد تنهـا یـک دلـل متوانـد داشتـه باشـد و آن دلـل اـن
اسـت کـه پیـام شمـا بایـد طـق زمانبنـدی ارسـال شـود. ـرای مثـال
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سررسید رداخت اقساط مشتریان که باید به آنها اطلاعرسانی گردد.

اینجا هم متوانید از پنل پیامک صوتی استفاده کنید و پیامهای از
پیش ضبط شده آماده داشته باشید که رای هر منظور طبقهبندی
جداگانهای داشته باشد. طریقه ارسال پیامک صوتی در ان روش
هم مانند روش قل است و شما متوانید به ازای هر تماس یک

درخواست جداگانه ثبت کنید و آن را زمانبندی نمایید.

روش دیگـری کـه ـرای اـن نـوع پیـامک صـوتی متوانیـد اسـتفاده
کنید، استفاده از سیستم پیامک صوتی شخص خودتان است. رای
استفاده از ان امکان با یک سیم کارت ارانسل ، به شرط آنکه دارای
خط اعتباری ارانسل باشید، متوانید پیامک صوتی ارسال کنید.
ان نوع پیامک صوتی حداکثر تا 60 ثانیه قال استفاده است. در
ضمـن ارانسـل ـرای مشترکـان اعتبـاری بـه ازای ارسـال هـر پیـامک
ارانسل مبلغ 90 تومان را در نظر گرفته است که از اعتبار خط کسر

مکند.
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طریقه ارسال پیامک صوتی ارانسل به ان روش است که با تماس
رایگان از طرق همان خط ارانسل خود با شماره 719 نسبت به ضبط
و ارسال پیامک صوتی اقدام نمایید. ان روش یک مزیتی که نسبت
به سار روشها دارد ان است که ارانسل چهار مرتبه به مخاطب
تمـاس مـگرد و اگـر پاسـخگو نـود از طرـق یـک پیـامک بـه او
اطلاعرسانی مکند که پیامک صوتی خود را از شماره 719 دریافت
ــاره ــا شم ــر ارانســل باشــد ب ــرک غ ــه مشت ــد. در صــورتی ک کن
09377190000 متواند به صندوق صوتی دسترسی داشته باشد.

از دیگر امکاناتطریقه ارسال پیامک صوتی + چند نکته مهم ارسال
پیامک صوتی ارانسل متوان به امکان زمانبندی و ارسال پیامک
صوتی در زمانی که شما اعلام مکنید اشاره کرد، ضمناً امکان ارسال

https://irancell.ir/o/1001/%D8%A7%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86%D8%B3%D9%84-%D8%A8%D8%B3%D8%AA%D9%87-%D9%87%D8%A7%DB%8C-%D8%A7%DB%8C%D9%86%D8%AA%D8%B1%D9%86%D8%AA-%D9%87%D9%85%D8%B1%D8%A7%D9%87
https://rahemodiran.com/


7

یک پیامک به بیشتر از یک مخاطب نز وجود دارد و همچنن به
محـض شنیـده شـدن پیـام از سـمت مخـاطب، پیـامک جهـت تاییـد
دریافت به خط مبدا ارسال خواهد شد. طریقه ارسال پیامک صوتی
از طرــق ارانســل را همچنــن متوانیــد از کارشناســان اــن مرکــز

بخواهید.

تماس بازگشتی چیست و چگونه به کسب و کار شما
رونق مدهد؟

بعد از اطلاع از طریقه ارسال پیامک صوتی ممکن است یک نکته نظر
شمـا را جلـب کـرده باشـد. در صـورتی کـه مخـاطب بخواهـد بـا شمـا
تماس بگرد از چه طریق ممکن است؟ اجازه بدهید با یک مثال،
تماس بازگشتی پیامک صوتی را شرح دهیم. فرض کنید که لیست
بلند بالای از مخاطب پیش روی شماست و فقط پنج نفر بازاریاب

تلفنی در اختیار دارید که توان پاسخگوی به پنج خط را دارند.

از آنجای که امکان پیدا کردن مشتری مورد نظر با تماس فرد به فرد
وجود ندارد، شما با تماس از طرق پیامک صوتی به جای تماس فرد
به فرد، پیام صوتی خود را در لحظه به 50 ال 100 نفر ارسال مکنید
و از مشتری درخواست مکنید در صورت قاضا کلیدی را فشار دهد
تا به شخص خاص متصل گردد. در ان صورت از هر 50 تماس
امکان پاسخگوی به 5 تماس موثر در سیستم بازاریای شما فراهم
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است و شما متوانید به راحتی اثر بخشی پیامک صوتی خود را ده
رار حالت عادی نمایید.

کلام آخر

به عنوان یک استراژیست بازاریای تلفنی پیشنهاد مکنیم طریقه
ارسال پیامک صوتی را بیاموزید و از پنل پیامک صوتی خود نهایت
هره را رید. رای استفاده از امکانات بیشتر نظر تماس بازگشتی از
شمـاره اختصاصـ اسـتفاده کنیـد تـا امکـان اتصـال مشتـری بـه شمـا

وجود داشته باشد.

در مجموع استفاده از پیامک صوتی با توجه به اینکه شما درگر
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هچ گونه لیست سیاهی نمشوید و ارتباط قطع با مخاطبان پیدا
مکنید توصیه مشود. اگرچه هتر است بیشترن دقت را در زمینه
تولید پیام داشته باشید که مخاطب علاقه به گوش دادن پیام شما
را از دسـت ندهـد. ـرای کسـب اطلاعـات بیشتـر دربـاره تکنیکهـای
بازاریای تلفنی، متوانید کتاب تماسهای میلیاردی را مطالعه کنید.

ــرای دیــدن توضیحــات اــن
کتاب کلیک کنید
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